ПРОЕКТ
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

№
г.Лабинск

О начале отопительного сезона 2018-2019 годов на территории
Лабинского городского поселения Лабинского района

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 (в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1434), п о с т а н о в л я ю:

1.
Отопительный сезон на территории Лабинского городского поселения Лабинского района начать:

1) для образовательных учреждений и учреждений здравоохранения                по заявкам с      октября 2018 года;

2) для многоквартирных домов и прочих потребителей с     октября                2018 года.
2.
Отделу делопроизводства администрации (Переходько) настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы жилищно-коммунального хозяйства, чрезвычайных ситуаций и благоустройства) С.В. Шеремет.
4.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Лабинского городского поселения
       А.Н. Курганов